
	

2016 年 7 月吉日 
お客様各位 

株式会社ナスタ 
常務執行役員 岩尾 英志 
広島支店長  田邉 正樹 

 

ナスタ広島支店 事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社ナスタ広島支店は、8月1日（月）より下記住所に移転し業務を行うこととなりました。

これを機に、より一層精進し皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます。今後とも倍旧のご支援ご鞭撻の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内致します。 

敬具 

記 

 
株式会社ナスタ 広島支店 
新住所：〒730-0036 広島市中区袋町 4番 21 号（広島フコク生命ビル 6F） 
Tel /Fax 変更なし：Tel 082-249-4651（代） Fax 082-246-9142 

以上 


